noluit. col. iij. de elec. r. in l. ij. l. ij. col. in d.
 nono oppo. C. quibus res indi. nō nocet.
 Curtiū r. ibi pceptozē meū. in l. neq. pro-
 fessio. C. de testa. r. Alex. consi. penni. col.
 j. r. pe. volu. v. Quero an comes palatinus
 habēs potestātē legitimādi possit legiti-
 mare proprios filios. dic. q. sic. ita Bal. in
 l. si consul. ff. de adop. ergo fortius filios
 fratris vel alterius cōiuncti. vide th. glof.
 Bernar. in d. ca. per venerabilem. q. vide f.
 sentire qd non possit vt ibi succedat legiti-
 timat^o. sed alijs sic. Tn circa hec vide pce-
 ptorem meū summi ingenij et doctrine.
 in l. est receptum. col. iij. ff. de iuridi. om.
 iudi. Anna. pulchre consil. xxix. in tertio
 dubio in. ij. col. r. ibi addita. r. Decij in l.
 Gallus. S. et qd si tantū. ff. de lib. r. posthu.
 Not. auresā limitationē ad. c. tanta. q. filij
 sint legi. q. l3 habēs cōcubinam eā ducat
 in vxore. qd tamen filij ante nati nō legi-
 timātur. si talis mulier non erat talis cō-
 iūctiōis cū qua digne r. honeste potuisset
 matrimonij contrahi. vt q. erat meretrix
 vel al3 vilis/vir aut erat nonobilis r. diues.
 Ad istā limitationem vide Ange. in aut.
 qui. mo. na. effi. legi. S. j. per illū tex. in ver.
 neq. digna. quibicū ibi sic de factovidisse
 seruari. r. do. p. p. in d. ca. tanta. col. pe.
 Cepol. cautela sua incipit. debes scire. et
 cautela in. ij. col. r. ibi addita. in sua marga-
 rita sub rub. de filijs natura. r. do. p. p.
 etiā in d. c. per venerabile. col. xij. r. glo. in
 S. si quis isif. verbo pmittimus. in aut.
 qui. mo. na. effi. legi. et in d. aut. vt lic. ma.
 et ante. S. ad hec aut. col. xi. Bal. in d. aut.
 si quis. C. de natu. lib. Hosti. in sum. q. filij
 sunt legi. S. si. ver. vere. Bal. in l. ij. C. q. res
 indi. non nocet. Bal. in c. innotuit. col. ij.
 de elec. r. in c. cōquestus. ibi. Item q. ma-
 ter. de serijs. Nota q. in mortis articulo
 cōstitutus si desponsat cōcubinā ex qua
 h3 filios/filij legitimātur. ita Jo. an. in d.
 c. tanta. qui filij sunt legi. ad quā decisio-
 nem vide Alex. in l. si quis posthumus. ff.
 de libe. r. posthu. Et nota q. filius inuit^o
 non legitimat etiam p. subsequens matri-
 monij. ita Ang. in aut. qui. mo. natu. effi.
 legi. S. j. Circa hoc adde que scribit Dy. in
 tractatu suo. de succes. ab intest. do. Nico.
 tractatu suo de succes. ab intest. col. xiiij.
 do. p. p. in d. c. per venerabile. col. xiiij.
 in ver. octauus modus. et col. xij. in ver.

dubitat. Kösel. in tracta. legi. q. xxij. Bre. r.
 Doder. in l. gallus. S. fo. sitan. ff. de lib. r.
 posthu. r. Barto. in l. si. ff. de his qui sunt
 sui vel alie. iur. et ibi plura addidi. Nota
 nouum modū legitimādi filij naturalē.
 s. qd copuletur matrimonio curiali. vt in
 aut. qui. mo. na. effi. legi. S. si quis igitur. r.
 S. quod vero. ad qd vide Nicol. de pūso
 in tracta. suode succes. ab intesta. col. xxix.
 et Ange. in d. S. si quis isif. do. p. p. in
 d. c. per venerabilem. col. xv. in ver. xij. mo-
 dus. r. no. q. filio legitimo nō potest pa-
 ter plus dare vel relinquere quam habeat
 vnus filioz legitimoz qui min^o habeat.
 ter. est in aut. q. mo. na. effi. sui. S. et qm v3
 rie. col. vij. Circa hoc vide Ange. p. si. xvij.
 Bolognini in tracta. Mathesi. de succes.
 ab intel. col. ix. in. j. addi. do. Nico. in tra-
 ctatu de succes. ab intest. col. v. do. p. p.
 in d. c. per venerabile. col. xiiij. Cremesem
 notabili suo. l3. Benedictus de plūbi. in
 dispū. incip. statuto pisano cauetur in. v.
 dubio. et Bald. in c. per tuas. de msto. et
 obedien. r. ex illo. S. qm varie. habes etia3
 notare q. filius qui est passus de legitima-
 ri per oblationē curie nō habet beneficium
 abstinenti ab hereditate paterna. qd no.
 ad materiam. l. qui se patris. C. vnde libe.
 cū similibus. Circa hoc vide Ang. d. p. si.
 xvij. do. Nico. et Bolog. ibi. S. do. p. p.
 in d. c. p. venerabile. col. xij. Ang. in d. S.
 quonia. vbi dicit hoc pcedere in quocūq.
 legitimo. r. Roma. in l. necessarius. ff. de
 acquirē. her. r. do. Nic. etiā ibi. S. col. xxix.
 Et no. singularē limitationē ad ea q. dicit
 S. qd pater naturalis potest filio naturali
 vnā vnciam relinquere/existētibus filijs
 legitimis. nam intellige nisi pater relin-
 queret vni legitimoz minus vnciam/ quia
 tunc non potest relinquere filio naturali
 vnā vnciam. ratio est. q. si pater filio legiti-
 mato p. oblationē curie reliqueret plus
 relinquit vni ex legitimis. d. S. et qm va-
 rie r. multominus. ergo potest relinquere
 filio naturali qui non est legitimatus. et
 vide Ange. in. S. si. in aut. qui. mo. na. effi.
 sui. col. vij. r. ad hec vide etiā Alex. in l. ex
 facto. S. si quis rogatus. ff. ad trebel. B. cle-
 ricus beneficiatus habēs filij pnotum
 ad sacros ordines ex. B. cōcubinā durie
 C. in vxore ex qua suscepit. D. filij mem-
 moria. C. vxore in extremis agens cū. d.